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Solteq Oyj - neljännesvuosikatsaus 
SOLTEQ OYJ ? TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2004

Solteq Oyj Pörssitiedote 25.2.2005 klo 9.00

SOLTEQ OYJ – TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.1.-31.12.2004

· Solteq -konsernin (myöhemmin Solteq tai yhtiö) tilikauden
  liikevaihto oli 22,3 miljoonaa euroa (20,8 miljoonaa euroa,
  vertailutieto 2003 esitetään suluissa), jossa kasvua edellisvuoteen
  7,0%.
· Liikevoitto oli 1,3 miljoonaa euroa (1,2 miljoonaa euroa).
· Tilikauden voitto oli 1,1 miljoonaa euroa (1,1
  miljoonaa euroa).
· Vuonna 2005 arvioidaan liikevaihdon edelleen
  kasvavan ja tuloksen paranevan
· Hallituksen osingonjakoesitys on 0,10 euroa (0,09
  euroa) osakkeelle

LIIKETOIMINTAKATSAUS

Yleistä

Solteqin toiminnan painopiste on ollut kaupan ja autokaupan
toimialoilla sekä keskisuurten ja suurten yritysten
asiakaskohtaisissa järjestelmissä.

Yhtiön tavoitteena on ollut edelleen oman osaamisen painopisteen
siirtäminen korkeamman jalostusasteen palveluihin ja asiakkuuksien
kehittäminen strategisen kumppanuuden suuntaan. Tämän tueksi omiin
tuotteisiin pohjautuvien palvelujen rinnalle on rakennettu globaalien
tuotekehittäjien toiminnanohjausjärjestelmiin perustuvia ratkaisuja.

Yhteistyötä SAP:in kanssa on kehitetty voimakkaasti. Katsauskauden
aikana yhtiö hankki valmiudet toimittaa SAP:in kvalifioimia
ratkaisuja tukkukaupan ja ketjuuntuneen kaupan yrityksille,
automaahantuojille, elintarviketeollisuudelle sekä
projektitoiminnallisille yrityksille. Keväällä Solteq osti SAP-
konsultointiin erikoistuneen tanskalaisen R5 A/S:n Suomen
liiketoiminnot, mikä vahvisti yhtiön SAP-osaamista ja –resursseja
merkittävästi.

Kassajärjestelmissä on aloitettu strategian mukainen yhteistyö
kansainvälisen tuotekehittäjän kanssa.
Tammikuun 2004 lopulla solmitun sopimuksen
mukaisesti Solteqista tuli Wincor Nixdorfin
jälleenmyyjä ja lisäpalveluntuottaja.
Katsauskauden aikana on kehitetty Suomen
markkinoille soveltuva uusi erikoiskaupan
myymäläratkaisu.

Kauppa

Kaupan yksikkö tuottaa kaupan toimialalla
toimiville asiakkaille lisäarvoa tarjoamalla
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edistyneitä ITkokonaisratkaisuja (toiminnanohjaus-
, ketjunohjaus- ja myymäläjärjestelmät) ja
asiakaskohtaisesti suunniteltuja
palvelukokonaisuuksia
kokonaisvastuuperiaatteella.

Vuosi 2004 oli kaupan yksikössä parempi kuin
edellinen. Myynti kasvoi edellisvuodesta 6,8
prosenttia ja oli 9,8 (2003: 9,2) miljoonaa
euroa. Päänavaukset  SAPtoimialaratkaisun
kehityksessä ja palveluliiketoiminnan
käynnistämisessä Solteq IT Osaamiskeskus -mallin
mukaisesti onnistuivat. Lisäksi keskeisten
asiakkaiden sitoutuminen Solteqiin lujittui.

Mittavimpia hankkeita olivat Solteq Kauppa
toimialaratkaisun kehittäminen ja kvalifiointi,
erikoistavarakaupan myymälä- ja
ketjunohjausratkaisun kehitysprojekti yhdessä
Wincor Nixdorf Oy:n kanssa sekä Berner Oy:n
Solteq Merx -käyttöönotto ja siihen liittyvä
koulutusprojekti.

Merkittävimpiä sopimuksia olivat Solteq Kauppa-
ratkaisun toimitus Heinon Tukku Oy:lle ja
Klinkmann Oy:lle, Tuko Logistics Oy:n kanssa tehty
sopimus ostotoiminnan optimointiratkaisusta ja
tuotepankkisovelluksesta,
myymäläjärjestelmätoimitukset Puuilo Oy:lle, Vendi
Oy:lle ja Kultanäppi-ketjulle sekä Starkki Oy:n,
Starckjohann Steel Oy:n ja Tuko Logisticsin kanssa
tehdyt IT Osaamiskeskus -sopimukset.

Vuosi 2005
Kaupan toimiala jatkaa Suomessa kasvuaan ja myös
investoinnit IT-ratkaisuihin ja -palveluihin
kasvavat maltillisesti.  Alalla tapahtuva sisäinen
rakennemuutos näkyy ketjuuntumisena ja
keskittymiskehityksenä.

IT-ratkaisujen kysynnässä painottuvat edelleen
toiminnanohjausjärjestelmät. Vähittäiskaupassa
myös myymäläjärjestelmien kysyntä on kasvussa.
Uudet teknologiat (EMV, RFID) ja mobiiliratkaisut
mahdollistavat asiakkaille entistä toimivamman
asiakaspalvelun.

Solteqin kaupan tulosyksikkö fokusoi toimintaansa
entistä enemmän asiakastyöhön. Yksikkö pyrkii
ymmärtämään yhä syvemmin asiakkaiden tavoitteita,
tarpeita ja odotuksia. Kehittämällä
integrointiosaamista toteutetaan ratkaisuja, jotka
vastaavat parhaiten sekä koko toimialan että
yksittäisten asiakkaiden tarpeita. Tavoitteena on
yhtiön strategian mukainen pitkäjänteinen
kumppanuus asiakkaiden kanssa.

Autokauppa

Autokaupan yksikkö toimittaa toiminnanohjauksen
kokonaisjärjestelmiä sekä niihin liittyviä
palveluja ajoneuvojen jälleenmyyjille ja
maahantuojille, korjaamoille sekä näihin
liittyville sidosryhmille. Yksikkö on autokaupan
kokonaisvaltainen järjestelmäkumppani, jonka
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tuotteet ja palvelut kattavat koko autokaupan
arvoketjun ja sen sidosryhmät.

Liikevaihto jäi odotetusti edellisvuotta
pienemmäksi ja oli 5,6 (2003: 6,1) miljoonaa
euroa. Palvelujen kysyntä kasvoi selvästi.
Järjestelmätoimitusten volyymi pysyi entisellään,
mutta laitemyynti laski.

Suurimpia hankkeita olivat Solteq CD -järjestelmän
käynnistys VV-Auto Oy:n omaan
jälleenmyyntitoimintaan ja Akseli-järjestelmän
käyttöönotto Latvian Peugeotorganisaatiossa. Maan
Auto Oy:n ajoneuvomaahantuonti- ja
takuujärjestelmien ylläpito siirtyi Solteqille.
Savonlinja-konsernin kanssa kehitettiin uusi linja
autoyrityksen jälkimarkkinoinnin tietojärjestelmä.

Merkittävimpiä kehityshankkeita olivat huollon
ajanvaraussovelluksen jatkokehitys, eCar-
sovelluksen
tekninen uudistaminen ja SAP Automaahantuonti -
ratkaisun kehittäminen ja kvalifiointi.

Vuosi 2005
Autokaupan volyymin ennustetaan pysyttelevän
vuonna 2005 suunnilleen samalla tasolla kuin
edellisvuonna.

Lokakuussa 2005 automyynti vapautuu siten, ettei
tietyn merkin myyntioikeutta enää voida EU-maissa
rajoittaa alueellisesti. Tämä saattaa aiheuttaa
suomalaisessa autokaupassa edelleen
rakennejärjestelyjä.

SAP tuo markkinoille uuden
jälleenmyyjäjärjestelmän osana autokaupan
toimialaratkaisuaan. Solteq aloittaa uuden
ratkaisun markkinoinnin kevään aikana ja tähtää
asiakastoimituksiin alkuvuonna 2006.

Asiakaskohtaiset ratkaisut

Asiakaskohtaiset ratkaisut –yksikkö tuottaa ja
tukee asiakkaiden liiketoimintaa palvelevia,
kehittäviä  ja lisäarvoa tuottavia
tietojärjestelmiä ja palvelukokonai suuksia.
Toiminta keskittyy teollisuuden ja palvelualan
suuriin, keskisuuriin ja kasvaviin yrityksiin.

Liikevaihto oli 6,9 (2003: 5,5) miljoonaa euroa.
Kasvu johtui merkittävältä osin keväällä ostetun
R5:n Suomen liiketoiminnasta.. IT Osaamiskeskus -
mallin mukainen palvelutoiminta kasvoi myös
odotetusti.

Mittavin kehityshanke oli Solteq Projekti
kokonaisratkaisun tuotteistaminen ja sertifiointi.

Finnforest Oyj:n kanssa solmittiin sopimus, joka
kattaa puutuotekonsernin Suomessa sijaitsevien
levy- ja palkkiteollisuuden tuotantolaitosten
toiminnanohjausjärjestelmien yhtenäistämisen.
Suomalaisen kylpyläryhmän kanssa sovittiin
ohjelmistojen ylläpidosta ja kehittämisestä.
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Yhteistyötä Stora Enso Packagingin kanssa
laajennettiin.

Uusista SAP-hankkeista sovittiin muun muassa Medix
Biochemica Oy:n, Finnish Chemicals Oy:n ja Polar
Electro Oy:n kanssa.

Lääkeyritys Santenin toiminnanohjausjärjestelmä
otettiin suunnitellusti tuotantoon loppuvuonna ja
bioteknologiayritys Inion Oy:n SAP-
kokonaisratkaisu päivitettiin.

UPM:n Puutuotetoimialan materiaalihallinnon ja
kunnossapidon järjestelmät otettiin käyttöön
kaikilla kotimaan tehdaspaikkakunnilla.

Vuosi 2005
Tietojärjestelmien kysynnän arvioidaan Suomessa
kasvavan jonkin verran sekä suuressa että
keskisuuressa teollisuudessa. Solteq uskoo
pystyvänsä yhdessä SAP:n kanssa vahvistamaan
kilpailukykyään erityisesti keskisuurissa
yrityksissä.

Asiakkaat painottavat kumppanivalinnoissaan
aiempaa enemmän toimittajia, jotka pystyvät
antamaan tukea ja tekemään kehitysyhteistyötä
varsinaisen toimitusprojektin jälkeen.

Solteqin asiakaskohtaiset ratkaisut -tulosyksikkö
keskittyy yhä selkeämmin vaativiin
asiakasprojekteihin sekä IT Osaamiskeskus -
palveluihin perustuviin pitkäaikaisiin
kumppanuuksiin.
LIIKEVAIHDON KEHITTYMINEN
Solteqin liikevaihto oli tilikaudella 22.270
tuhatta euroa (20.812 tuhatta euroa). Kasvu
edellisvuodesta oli 7,0 %.
Liikevaihdon osuus toiminnoittain (miljoonaa
euroa):
                 2004     2003    Muutos   Muutos
% Palvelut       13,4     12,1       1,3     10,8
%
Lisenssit         5,2      4,9       0,3      6,4
%
Laitemyynti       3,7      3,8      -0,1     -2,1
%

YHTEENSÄ         22,3      20,8      1,5      7,0
%

TULOSKEHITYS

Tilikauden liikevoitto oli 1.269 tuhatta euroa
(1.157 tuhatta euroa). Liikevoiton osuus
liikevaihdosta oli 5,7 % (5,6 %).

Tulos ennen satunnaisia eriä ja veroja oli 1.739
tuhatta euroa (1.598  tuhatta euroa). Yhtiön
nettorahoitustuotot olivat 470 tuhatta euroa (441
tuhatta euroa).

Satunnaisena kuluna on esitetty yhtiön oman
kassajärjestelmätuotteen kehityksen
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lopettamisesta aiheutuneet kustannukset 235
tuhatta euroa.

Tilikauden voitto oli 1.055 tuhatta euroa (1.130
tuhatta euroa).

RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Yhtiön rahoitusasema säilyi erinomaisena koko
tilikauden ajan.

Taseen loppusumma oli 15.861 tuhatta euroa
(15.982 tuhatta euroa) ja omavaraisuusaste 76,3%
(74,5%) Taseen likvidit varat tilinpäätöshetkellä
olivat 3.023 tuhatta euroa (5.056 tuhatta euroa).
Yhtiöllä ei ole korollisia velkoja.

Taseessa esitetyt rahoitusarvopaperit muodostuvat
1.100 tuhannen euron sijoituksista kotimaisten
päälistalla noteerattujen yhtiöiden osakkeisiin
sekä 1.992 tuhannen euron sijoituksista
likvideihin lyhyen koron sijoitusrahastoihin.
Sijoitukset perustuvat yhtiön hallituksen
vahvistamaan sijoituspolitiikkaan.

Tilikauden merkittävin yksittäinen investointi
oli tanskalaisen R5 A/S:n Suomen liiketoimintojen
osto.

TUTKIMUS JA KEHITYSTOIMINTA

Yhtiön tutkimus- ja kehitystoiminnan kulut ovat
pääosin henkilöstökuluja. Tutkimus- ja
tuotekehitysmenot tilikaudella 2004 olivat noin
4% liikevaihdosta (7%). Strategian mukaisesti
yhtiö hyödyntää perustuotteiden kehittämisessä
pääosin maailmanlaajuisten toimijoiden
resursseja ja omat panostukset kohdistetaan
maakohtaisiin lisäarvotuotteisiin sekä asiakkaan
tarvitseman palvelukokonaisuuden kehittämiseen.

Tutkimus ja tuotekehitysmenot on aikaisemmin
tilinpäätöksissä kirjattu vuosikuluina. Vuoden
2004 aikana on siirrytty IAS 38:n mukaiseen
kirjauskäytäntöön. Uuden Wincor Nixdorfin kanssa
kehitettävän kassajärjestelmätuotteen kehityksestä
aiheutuneita kustannuksia on aktivoitu taseeseen
yhteensä 355 tuhatta euroa.

HENKILÖSTÖ

Vakinaisen henkilöstön määrä oli tilikauden
lopussa 199 henkilöä (190 henkilöä). Henkilöstön
määrä tilikaudella oli keskimäärin 202 henkilöä
(192 henkilöä).

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Solteq Oyj myi 1.1.2005 Solteq Oscar-
liiketoimintansa uudelle perustettavalle yhtiölle.
Perustettava yhtiö on Solteqin osakkuusyhtiö,
josta omistetaan 20%. Kaupalla ei ole olennaista
vaikutusta vuoden 2005 tulokseen eikä Solteqin
tase-asemaan.
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Vuoden 2005 alussa kaikkien konsernin
liiketoimintaa harjoittavien yhtiöiden toiminnot
siirrettiin emoyhtiöön. Järjestelyllä
selkeytettiin Solteq –konsernin toiminnallista
rakennetta ja vähentää hallinnollisia
kustannuksia.

NÄKYMÄT TILIKAUDELLE 2005

Näkymät alkaneelle vuodelle ovat suotuisat. Vuoden
2004 aikana yhtiö on panostanut kaupan ja
teollisuuden toimialaratkaisuihin yhteistyössä
SAP:n ja WincorNixdorfin kanssa. Yhtiö uskoo
tehtyjen panostusten lisäävän
uusmyyntimahdollisuuksia kuluvan vuoden aikana.
Tiivistynyt yhteistyö pitkäaikaisten asiakkaitten
kanssa on johtanut aiempaa laajempiin
kumppanuussopimuksiin. Tilauskanta on vuoden
takaista parempi. Yhtiön omat valmiudet toimittaa
uusia järjestelmiä ovat parantuneet koulutuksen,
rekrytointien sekä toteutetun liiketoimintakaupan
ansiosta.

Alkaneen tilikauden liikevaihdon kasvun
ennakoidaan olevan edelliskauden tasolla ja
liiketoiminnan tuloksen paranevan selvästi.

OSAKEPÄÄOMA, OMAT OSAKKEET JA HALLITUKSEN
VALTUUTUKSET

Solteq Oyj:n osakepääoma on 896.743,55 euroa, joka
jakautuu 10.663.590 kappaleeseen osakkeita.
Osakkeet ovat nimellisarvottomia ja niiden
kirjanpidollinen vasta-arvo on noin 0,08 euroa
osaketta kohden.

Yhtiön varsinainen yhtiökokous 26.3.2004 päätti
yhtiön hallussa olleiden 287.087 kappaleen oman
osakkeen mitätöinnistä. Osakkeiden mitätöinti on
merkitty kaupparekisteriin 3.5.2004.

Hallituksella on 26.3.2005 asti voimassa oleva
valtuutus päättää enintään 177.000,00 euron
suuruisesta uusmerkinnästä tai optio- oikeuksien
antamisesta poiketen osakkeenomistajien
etuoikeudesta merkitä osakkeita.

Hallituksella on lisäksi 26.3.2005 asti voimassa
oleva valtuutus hankkia ja luovuttaa
kokonaismäärältään enintään viisi prosenttia
yhtiön osakkeista osakkaiden merkintäetuoikeudesta
poiketen.

OSAKKEEN VAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Yhtiön osakkeen kokonaisvaihto vuonna 2004 oli
2.839.557 kappaletta (3.174.237 kappaletta).
Osakkeen vuoden keskikurssi oli 1,83 euroa (1,26
euroa). Päätöskurssi oli 1,59 euroa (1,55 euroa).

Yhtiön markkina-arvo tilikauden päättyessä oli
16,9 miljoonaa euroa (16,3 miljoonaa euroa).

JOHTO JA TILINTARKASTAJAT
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Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jorma Hänninen.
Hallituksen puheenjohtajana toimii Ali U.
Saadetdin ja hallituksen muina jäseninä Seppo
Aalto, Ari Heiniö ja Veli-Pekka Jokiniva.

Yhtiön tilintarkastaja on KHT –yhteisö KPMG Oy Ab,
päävastuullisen tilintarkastajanaan KHT Frans
Kärki.

YHTIÖKOKOUS

Yhtiökokous pidetään 21. maaliskuuta 2005 kello
15.00 yhtiön pääkonttorilla osoitteessa
Eteläpuisto 2 C, 33200 Tampere.

HALLITUKSEN ESITYS VOITTOVAROJEN KÄSITTELYKSI

Yhtiön hallitus esittää 21. maaliskuuta 2005
kokoontuvalle varsinaiselle yhtiökokoukselle, että
osinkoa jaetaan 0,10 euroa kutakin osaketta
kohden.

TALOUDELLINEN INFORMAATIO

KONSERNITULOSLASKELMA (TEUR)            1.1.-        1.1.-
                           31.12.2004   31.12.2003
                                      
LIIKEVAIHTO                            22 270       20 812
Liiketoiminnan muut tuotot                 73          124
Materiaalit ja palvelut                -5 053       -4 552
Henkilöstökulut                       -11 031      -10 261
Poistot                                  -539         -527
Liiketoiminnan muut kulut              -4 451       -4 439
LIIKETULOS                              1 269        1 157
Rahoitustuotot ja -kulut                  470          441
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ           1 739        1 598
Satunnaiset tuotot ja kulut              -235          -40
VOITTO ENNEN TILIPÄÄTÖS-
SIIRTOJA JA VEROJA                      1 504        1 558
Tuloverot                                -448         -428
TILIKAUDEN VOITTO                       1 056        1 130
KONSERNITASE (TEUR)                31.12.2004   31.12.2003

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet
 Aineettomat oikeudet                   1 037          820
 Liikearvot                             2 481          562

Aineelliset hyödykkeet                    184          247

Sijoitukset
 Muut osakkeet ja osuudet               2 579        2 840

Pysyvät vastaavat yhteensä              6 281        4 469

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset                  5 457        4 913

Rahoitusarvopaperit                     3 092        4 546
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Rahat ja pankkisaamiset                 1 031        2 054

Vaihtuvat vastaavat yhteensä            9 580       11 513

VASTAAVAA YHTEENSÄ                     15 861       15 982

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA
 Osakepääoma                              897          910
 Ylikurssirahasto                       9 642        9 531
 Edellisten tilikausien voitto            512          329
 Tilikauden voitto                      1 056        1 130

Oma pääoma yhteensä                    12 107       11 900

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma             3 754        4 082

Vieras pääoma yhteensä                  3 754        4 082

VASTATTAVAA YHTEENSÄ                   15 861       15 982

TUNNUSLUVUT                         1-12/2004    1-12/2003
Liikevaihto MEUR                        22,27        20,81
Liikevaihdon muutos                    7,01 %      10,53 %
Liiketulos MEUR                          1,27         1,16
% liikevaihdosta                       5,70 %       5,56 %
Tulos ennen veroja MEUR                  1,50         1,56
% liikevaihdosta                       6,75 %       7,49 %
Omavaraisuusaste, %                     76,33        74,46
Bruttoinvestoinnit                       2,70         0,15
käyttöomaisuuteen MEUR
Sijoitetun pääoman tuotto              14,6 %       13,8 %
Henkilöstö kauden lopussa                 199          190

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT

Tulos / osake, e                         0,12         0,11
Oma pääoma / osake, e                    1,14         1,13

AVAINLUVUT NELJÄNNEKSITTÄIN (MEUR)

           1Q/03 2Q/03 3Q/03 4Q/03 1Q/04 2Q/04 3Q/04 4Q/04
Liikevaihto 4,83  5,12  4,40  6,46  5,40  5,12  4,91  6,84
Liiketulos  0,25  0,07  0,45  0,39  0,30 -0,20  0,57  0,60
Tulos ennen 0,15  0,06  0,73  0,62  0,19  0,07  0,57  0,67
veroja

RAHOITUSLASKELMA (TEUR)             1-12/2004    1-12/2003

Liiketoiminnan rahavirta                  405        1 879
Investointien rahavirta                -1 590          609
Rahoituksen rahavirta                    -848       -1 039

Rahavarojen muutos                     -2 033        1 449
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Rahavarat 1.1.                          5 056        3 607
Rahavarat 31.12.                        3 023        5 056

VASTUUERITTELY (MEUR)              31.12.2004   31.12.2003

Toimitustakaukset                        0,00         1,00
Leasing-vastuut                          1,04         0,83

Yhtiöllä ei ole johdannaisiin
perustuvia vastuita.

Solteq Oyj

Hallitus

Lisätietoja antavat:

Hallituksen puheenjohtaja Ali Saadetdin,
puh 040 8444 201, sähköposti Ali.Saadetdin@solteq.com

Toimitusjohtaja Jorma Hänninen,
puh 040 8444 301, sähköposti Jorma.Hanninen@solteq.com

Jakelu:

Helsingin pörssi
Keskeiset tiedotusvälineet
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